
Tworzenie stron internetowych by netgo.pl 

 

 

Ten tutorial pokazuje jak zrobid lub stworzenia strony internetowej. Jest on przeznaczony dla 

początkujących, jak i laik, biorąc krok po kroku przez cały proces od początku. To sprawia, że bardzo 

niewielu założeo co wiesz (poza faktem, że wiesz, jak korzystad z Internetu, ponieważ jesteś już czytad 

ten artykuł w Internecie). Ponieważ niektóre kroki są bardziej zaangażowane, przewodnik także linki 

do stron odpowiednich artykułów na thesitewizard.com, że będziesz musiał przejśd, aby przeczytad 

więcej informacji. 

The Essential Krok po kroku tworzyd własne witryny 

 

   Domena 

      Pierwszą rzeczą, którą musisz zrobid, zanim cokolwiek innego jest dostad się nazwy domeny. 

Nazwa domeny to nazwę, którą chcesz nadad swojej stronie internetowej. Na przykład, nazwa 

domeny strony internetowej, czytasz to "thesitewizard.com". Aby uzyskad nazwę domeny, trzeba 

zapłacid roczną opłatę do rejestratora za prawo do używania tej nazwy. Pierwsze nazwiska nie ma Cię 

na stronie internetowej lub coś podobnego. To tylko nazwa. To coś w rodzaju rejestracji nazwy firmy 

na świecie cegły i zaprawy, uwzględniając, że nazwa firmy nie oznacza, że masz również lokali 

sklepowych, aby przejśd z nazwy. 

          * 

            Szczegółowe informacje na uzyskanie dobrej nazwy domeny można znaleźd w artykule 

wskazówki dotyczące wyboru dobrej nazwy domeny. 

          * 

 

            Po przeczytaniu, że trzeba znad kroków w celu rejestracji nazwy domeny i co trzeba zwrócid 

uwagę przy rejestracji. można znaleźd szczegółowy opis w artykule Jak zarejestrowad własną domenę. 

          * 

 

            Może byd także mądrze spojrzed na niektóre środki ostrożności należy wziąd przy zakupie 

nazwę domeny, po to, aby nie popełnid tych samych błędów, że niektórzy nowi zrobid przy zakupie 

domeny. 

   2. 

      Wybierz Web Host i zarejestruj się na konto 
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      Hostingowego jest po prostu firma, która ma wiele komputerów podłączonych do Internetu. Po 

umieszczeniu strony na swoich komputerach, każdy na świecie będzie mógł się z nim połączyd i 

wyświetlid je. Musisz się zarejestrowad konto w hostingowego tak, że witryna nie ma w domu. Jeśli 

się nazwa domeny jest analogiczne do pobierania nazwy biznesu na świecie cegły i zaprawy, coraz 

konto hostingowe jest analogiczna do wynajmu pomieszczeo biurowych dla firmy. 

          * 

 

            Istnieje wiele zagadnieo związanych ze znalezieniem dobrego hostingowego. Przeczytaj się na 

różne rzeczy, które trzeba szukad w poszukiwaniu dobrego hostingowego w artykule Jak wybrad Web 

Host. 

          * 

 

            Po pomysł czego szukad, możesz poszukad dla jednej z sieci Budżet stronie hostingowej. Można 

również dowiedzied się, które hostingową Aktualnie używam od Które Hosting polecacie? stronie. 

 

      Po zalogowaniu się na konto web hosting, musisz zwrócid swoją domenę do tego konta od 

usługodawcy hostingowego. Informacje na temat jak to zrobid można znaleźd w przewodniku Jak 

Point Nazwa domeny, aby Twoja strona (lub co zrobid po zakupie Your Domain Name). 

   3. 

      Projektowanie stron WWW 

 

      Po utrwalonym nazwę domeny i hosting www, następnym krokiem jest stworzenie strony 

internetowej siebie. W tym artykule będę zakładad, że będzie robid to samemu. Jeśli zatrudniania 

projektanta witryn internetowych to zrobid dla Ciebie, możesz ominąd ten krok, ponieważ ta osoba 

będzie obsługiwad to w twoim imieniu. 

          * 

 

            Chociaż istnieje wiele rozważao w projektowanie stron internetowych, jako początkujący, 

pierwszym krokiem jest rzeczywiście dostad coś na internecie. Dostrajające mogą się po tym, jak 

zorientowali się, jak uzyskad podstawowe strony w witrynie. Jednym ze sposobów jest wykorzystanie 

WYSIWYG ("What You See Is What You Get"), edytor stron internetowych to zrobid. Takie edytory 

pozwalają na projektowanie witryny wizualnie, bez konieczności błoto wokół z technicznymi 

szczegółami. Działają one tak jak zwykły wordprocessor. 



 

            Istnieje wiele komercyjnych i darmowe edytory internetowych okolice. Dla tych, którym nie 

przeszkadza wydawanie pieniędzy na dobry edytor komercyjnych stron internetowych, jeden z 

najbardziej cenionych edytorów typu WYSIWYG WWW jest Dreamweaver. Jeśli zamierzasz korzystad 

z tego edytora, thesitewizard.com ma samouczek elektroniczny na temat Dreamweaver CS5 Tutorial: 

Jak zaprojektowad stronę internetową z Dreamweaver CS5. Poradnik przeprowadzi Cię przez 

wszystkie etapy tworzenia w pełni funkcjonalnej strony internetowej z wielu stron i formę opinii i 

zapewnia teoretyczne i praktyczne podstawy, które pomogą Ci stworzyd i utrzymad witryny. 

 

            Jeśli wolisz korzystad z wolnego oprogramowania, można znaleźd kompletny tutorial na temat 

korzystania KompoZer, darmowy edytor WYSIWYG, w artykule Jak projektowad i publikowad swoją 

stronę z KompoZer. Podobnie jak mój tutorial Dreamweaver, ten również prowadzi użytkownika 

przez proces tworzenia witryny internetowej, która ma stronę główną, o stronie, mapy witryny, linki i 

formularz zwrotny. Pokazuje on również kilka głównych funkcji programu KompoZer tak, że można 

przejśd na poprawę i aktualizacji strony internetowej na własną rękę. 

 

            Istnieje wiele innych programów w obrębie projektowania stron internetowych. Jeśli nie 

chcesz korzystad z jednej z dwóch powyższych, można znaleźd kilka innych notowanych na 

thefreecountry.com jest bezpłatny i WYSIWYG HTML Redakcja strony internetowej redakcji. 

          * 

 

            Po wykonaniu mojego tutoriala, i są na drodze do projektowania witryny, warto przeczytad 

artykuł Wygląd, Użytecznośd i Search Engine Widocznośd w Web Design, jak również. Artykuł 

prezentuje krótki przegląd niektórych rzeczywistych problemów świata, że każdy projektant stron 

internetowych musi sobie poradzid. 

          * 

 

            Integralną częścią jest projektowanie stron internetowych gotowośd wyszukiwarki. Szukaj 

promocji silnik nie uruchamia się po stronie jest. Zaczyna się na etapie projektowania stron 

internetowych. W artykule 6 Wskazówki na temat tworzenia Search Engine Friendly Strona jest 

lektura obowiązkowa. Mój artykuł na temat sposobów poprawy swojej wyszukiwarki w rankingu 

Google jest również ważne z tego prostego powodu, że Google jest najpopularniejszą wyszukiwarką 

się, przynajmniej w chwili pisania tego artykułu. 

          * 

 



            Istnieje wiele innych kwestii dotyczących projektowania stron internetowych. Powyżej możesz 

zacząd. Jednakże, jeśli masz czas po Ci coś na internecie, możesz przeczytad mój artykuł na stronie 

Web Design i Promocji i Search Engine Ranking. 

   4. 

      Testowanie witryny 

Budynek vs Design 

 

W celu stworzenia strony internetowej, nie trzeba byd projektantem stron internetowych! Co web 

designer nie jest często niezrozumiany przez większośd właścicieli małych firm chce się ich 

działalności w internecie. 

 

Często właściciele małych firm będzie wydawad dużo pieniędzy na profesjonalne projektowanie stron 

internetowych na zamówienie i dopiero później okaże się, że na stronie nie robi żadnego ruchu, nie 

ma się na sprzedaż. 

 

Wystarczy dobrze wyglądad, nie jest celem strony internetowej. Nikt nie przychodzi do witryny, aby 

spojrzed na projekt! 

Narzędzia koszty oprogramowania i 

 

Możesz stworzyd stronę internetową za pomocą podstawowych programów, które powinieneś już na 

komputerze domowym lub, że jest dostępny za darmo w Internecie. 

 

Dla małych 10/01 stron internetowych strony to koszt oprogramowania stronie budynku, jak 

Dreamweaver jest całkowicie nieuzasadnione. 

 

Jeśli zdecydujesz się na trasę WordPress następnie redaktor strony internetowej jest częścią 

platformy. 

 

Jeśli większośd prac sam, to Stworzenie własnej strony internetowej na mocy £ 100 jest łatwo 

osiągalne. 

 

Po stronie jest zbudowany trzeba będzie: 



 

   1. Promowania strony internetowej, stronie internetowej, że nikt nie odwiedza nie jest bardzo 

przydatne. Musisz zrozumied w jaki sposób można uzyskad ruchu do Twojej witryny. 

   2. Uruchamianie witryny-Nie będzie bieżące zadania jak modernizacja sprawdzania wykonania 

treści witryny, tworzenie kopii zapasowych i ulepszenia, które powinny byd zrobione. 

http://netgo.pl/testlinkazpdf

